
枚方市公報  号外      平成１６年１２月１日

平成１６年度予算等の状況 （平成１６年９月３０日現在）

●枚方市の財政事情

会計名 予算現額 収入済額 執行率
(%) (%)

支出済額 執行率

(単位：千円） (単位：千円）

一　般　会　計

国民健康保険

下　水　道

土 地 取 得

老 人 保 健

自動車駐車場

財　産　区

介 護 保 険

     計

水 道 事 業

病 院 事 業

特
　
別
　
会
　
計

企
業
会
計

合　　　計

 109,152,414

� 31,045,925

� 20,579,975

� 193,485

� 26,418,226

� 343,609

� 71,500

� 13,926,457

� 92,579,177

�(9,898,760)
� 12,018,977

�(8,002,963)
 8,011,734

(219,633,314)
221,762,302

 60,888,480

� 9,692,891

� 5,052,743

� - 

� 11,821,445

� 46,191

� 24,757

� 4,860,724

� 31,498,751

�4,375,336

�3,854,709

� 100,617,276

�

 55.8

� 31.2

� 24.6

� - 

� 44.7

� 13.4

� 34.6

� 34.9

� 34.0

�44.2

��48.2

� 45.8

�

 50,434,208

� 13,826,414

� 8,787,728

� 160,603

� 11,957,913

� 261,878

� 18,572

� 5,775,030

� 40,788,138

�4,512,650

�3,748,850

�99,483,846

�

 46.2

� 44.5

� 42.7

� 83.0

� 45.3

� 76.2

� 26.0

� 41.5

� 44.1

�37.5

�46.8

�44.9

�

�

 

(注)企業会計の予算については、収入と支出が必ずしも一致しないので支出額を記載し、収入額は

   （  ）書としました。

各会計別予算の執行状況

地方債残高の状況
(地方債とは、市が金融公庫等から調達する資金のことです)

一般会計予算の執行状況

一時借入金現在高

市有財産現在高

歳　　　　　入 歳　　　　　出

科　　目 予算現額 収入済額 執行率
� (%) 科　　目 予算現額 支出済額 執行率

� (%)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

(16)

(17)

(18)

(19)

(20)

(21)

�

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

�

市        税

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡
所得交付金

地方消費税
交　付　金

ゴ ル フ 場
利用税交付金

自動車取得税
交　付　金

地 方 特 例
交　付　金

地方交付税

交通安全対策
特別交付金

分担金及び
負　担　金

使用料及び
手　数　料

国庫支出金

府 支 出 金

財 産 収 入

寄　附　金

繰　入　金

諸　収　入

市　　　　債

繰　越　金

歳入合計 歳出合計

53,084,619

�1,491,815

�557,404

66,000

 24,000

3,418,091

�106,660

�681,337

�2,017,042

�8,106,160

�78,000

�1,262,608

�1,779,762

�13,483,571

�4,973,145

�535,022

�205,286

�892,843

�1,483,664

�14,416,200

�489,185

�109,152,414

�

36,058,004

�594,004

�177,803

�80,022

�254

�2,112,769

�47,779

�263,427

2,017,042

�6,059,555

�44,714

�528,593

�1,006,372

�5,030,755

�1,284,449

�339,310

�206,858

�18,394

�127,891

�4,401,300

489,185

60,888,480

�

67.9

�39.8

�31.9

121.1

1.1

61.8

�44.8

�38.7

�100.0

�74.8

�57.3

�41.9

�56.5

�37.3

�25.8

�63.4

�100.8

�2.1

�8.6

�30.5

�100.0

�55.8

�

議　会　費

総　務　費

民　生　費

衛　生　費

農林水産業費

商　工　費

土　木　費

消　防　費

教　育　費　

公　債　費

諸 支 出 金

予　備　費

�

681,941

�10,662,430

�35,507,735

�11,007,690

�369,923

�501,598

�15,626,760

�5,057,394

�12,975,835

�16,339,659

�211,721

�209,728

�

�

�

�

�

�

109,152,414

�

332,855

�4,154,953

�15,257,661

�5,997,594

�183,676

�215,453

�6,512,639

�2,427,937

�5,390,632

�9,960,808

�－　　 

�－　　 

�　 

�

�

�

�

�

�

�

50,434,208

�

48.8

�39.0

�43.0

�54.5

�49.7

�43.0

�41.7

�48.0

�41.5

�61.0

�－   

�－   

�  

�

�

�

�

�

�

�

46.2

�

 科    目

土　　　地

建 物（延）

自  動  車

単      車

有 価 証 券

基      金

備 品 什 器

  現  在  高   

(15) 
 294万㎡  

   (5)　  
 71万㎡　

   (62) 　 
   422台　  

   (－) 　 
   － 台　  

   (－) 　 
2億1,602万円 

   (－) 　 
163億2,065万円 

   (573) 　 
  1,248 点�（1点50万円以上）

(注） 公営企業財産は（ ）で外書と

     しました。

水道事業債　281億8千万円

下水道事業債 1009億3千万円

病院事業債　  7億6千万円

土木債　  320億5千万円

教育債　      163億円

衛生債　  102億4千万円

民生債　  58億1千万円
総務債　   6億6千万円
消防債　   3億8千万円
その他　 338億1千万円

企業会計債　   289億4千万円　　特別会計債　 1019億8千万円
一般会計債　   992億5千万円

土地取得事業債
　 　　　6千万円
駐車場整備事業債
　    9億9千万円

総額2,302億円(市民一人当たり 563,106円)

平成１６年９月３０日現在
において、一時借入金はあ
りません。




